UỶ BAN NHÂN DÂN

           TỈNH THANH HOÁ

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /UBND-VX
V/v đăng cai tổ chức các giải thể

thao thành tích cao năm 2021 tại

Thanh Hóa.

           Thanh Hoá, ngày       tháng 01 năm 2021

              Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Sở Tài chính.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 146/SVHTTDLQLTDTT

ngày 15 tháng 01 năm 2021 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc đăng

cai tổ chức các giải thể thao thành tích cao năm 2021 tại Thanh Hóa;

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính

và các đơn vị có liên quan; căn cứ dự toán kinh phí đã được cấp có thẩm quyền

phân bổ năm 2021 và tình hình thực tế, chủ động đăng cai tổ chức các giải thể

thao thành tích cao năm 2021 tại Thanh Hóa đảm bảo thiết thực, hiệu quả, đúng

quy định và không phát sinh thêm kinh phí tổ chức từ nguồn ngân sách tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để B/c);

- Lưu: VT, VX (ngocnd).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-22T11:35:50+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-22T13:41:14+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-22T13:41:28+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-22T13:57:14+0700